

RECEBEMOS DE: MADRYTEX FASHION - REALEZA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº: 11209

SÉRIE: 55



TECELAGEM MADRYTEX LTDA
RUA MAUÁ, Nº 2929 BAIRRO: CENTRO
CEP: 85770-000 - REALEZA PR
FONE: 46 3543 1577 - 46 9925 7980

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída
Nº: 11209
Serie: 55
FOLHA: 1 / 1



4124 1084 8168 6700 0100 5505 5000 0112 0913 0531 0420

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecistemas.com.br

Natureza da Operação

PROTOCOLO

VENDA

141240308040269 - 09/10/2024 17:02:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

3320098008

84.816.867/0001-00

DESTINATARIO / REMETENTE

Nome/Razão Social

C.N.P.J. / C.P.F.

DATA DE EMISSÃO

MUNICÍPIO DE MATELÂNDIA

76.206.465/0001-65

09/10/2024

Endereço

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

RUA DUQUE DE CAXIAS, nº 800

CENTRO

85.887-0000

09/10/2024

Município

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORARIO DE SAÍDA

MATELANDIA

4532628350

PR

ISENTO

14:44:09

FATURA

Dinheiro

100024264

09/10/2024

3.586,50

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DE PRODUTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

3.586,50

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DE IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.586,50

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

UF

PLACA DO VEÍCULO

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

IE / RG

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

5

VOLUMES

45,000

45,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA %	
												ICMS	IPI
5986	TRICOLINE PATCHWORK SÃO GERALDO	52085990	0 103	5102	MT	30,000	10.50000	315,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8055	MEIA PEROLA 6MM 500G S/FURO 215963 100%ABS	39269090	0 103	5102	UN	10,000	38.00000	380,00	0,00	0,00	0,00	0	0
759	RETA DINNER 120 CORES 2000JD 1828M 100%PES	55081000	0 103	5102	UN	24,000	4.00000	96,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7517	LANTEJOULAS	39204390	0 103	5102	UN	70,000	25.00000	1.750,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7378	RENDIA DIVERSAS	60024020	0 103	5102	KG	4,000	9.00000	36,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5902	COLA	35061090	0 103	5102	UN	24,000	6.00000	144,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2909	MANTA 60 G/M² X 150 100%POL	55062000	0 103	5102	MT	20,000	4.00000	80,00	0,00	0,00	0,00	0	0
5318	TECIDO 150/40 FORRO CRU TEXCOM	52101100	0 103	5102	MT	20,000	12.50000	250,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7157	FELTRO 1814.03 VD BILHAR 100%POLIESTER	58022900	0 103	5102	MT	23,000	10.50000	241,50	0,00	0,00	0,00	0	0
8281	OXF SUPER 225.D12.W1B BRANCO 100%PES	54075100	0 103	5102	MT	20,000	9.30000	186,00	0,00	0,00	0,00	0	0
77	CORDAO	58062000	0 103	5102	KG	6,000	18.00000	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL
NOTA DE EMPENHO N16675/2024
PIX CNPJ 84816867000100
Valor Aproximado dos Tributos R\$ 640,37 (17,86%) Fonte IBPT.

Reservado ao Fisco